
Deconectari programate Soroca - 17.07.2023-23.07.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-17
08:00:00

2023-07-17
16:00:00

FARA DECONECTARI PT335ZS4F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-17
08:00:00

2023-07-17
16:00:00

FARA DECONECTARI PT335ZS4F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-17
08:00:00

2023-07-17
16:00:00

S. VADENI STR. PRIETENIEI, RENASTERII, MALINA MICA PT105RL14 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-17
08:00:00

2023-07-17
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-17
08:00:00

2023-07-17
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-17
08:00:00

2023-07-17
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-17
08:00:00

2023-07-17
16:00:00

S. RACOVAT STR. PERILOR, M. VITEAZU, GHIOCEILOR,
BRINDUSELOR, BUREBISTA, AGRICULTORILOR, JUNILOR,
MESTERUL MANOLE

PT299VN5F1
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-17
08:00:00

2023-07-17
16:00:00

FARA DECONECTARI VIILOR:3;5 PT500ZTO8
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT90ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT92ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT93ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT94ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT95ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT343ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT537ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT716ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT749ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT813ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT821ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT835ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT840ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT845ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT858ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, S. ZASTINCA STR.
CALEA BALTULUI, S. TEPILOVA FARA STR.

PT879ZS16 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-17
08:30:00

2023-07-17
16:00:00

OR. SOROCACALEA BALTULUI:100, OCOLIRII PT830SR23 Curatirea traseului
LEA
10KV

2023-07-18
08:00:00

2023-07-18
16:00:00

FARA DECONECTARI ZS16
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA
10KV

2023-07-18
08:00:00

2023-07-18
16:00:00

S. SL. VARANCAU FARA STR. PT308VN7 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-18
08:00:00

2023-07-18
16:00:00

FARA DECONECTARI PT779ZS7F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-18
08:00:00

2023-07-18
16:00:00

FARA DECONECTARI PT779ZS7F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-18
08:00:00

2023-07-18
12:00:00

S. SL. VARANCAU FARA STR. PT308VN7F1 Schimbarea stilpilor
LEA 0.4
KV

2023-07-18
08:00:00

2023-07-18
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-18
08:00:00

2023-07-18
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-18
08:00:00

2023-07-18
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-18
08:00:00

2023-07-18
16:00:00

FARA DECONECTARI N.SOLTUZ:4;6 PT500ZTO8
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-07-18
12:00:00

2023-07-18
16:00:00

S. SL. VARANCAU FARA STR. PT308VN7F2
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

2023-07-18
12:30:00

2023-07-18
16:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-18
12:30:00

2023-07-18
16:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
20:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
20:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
16:00:00

FARA DECONECTARI PT185VN7
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
16:00:00

FARA DECONECTARI PT301VN7
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
16:00:00

FARA DECONECTARI ZS8 Ocolirea traseului
LEA
10KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
16:00:00

FARA DECONECTARI PT109ZS14 Curatirea traseului
LEC
10KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
16:00:00

S. RUSLANOVCA STR. I. MICIURIN, M. VOLONTIR, L.
IGNATIEV, ALFA NISTRU, CALMATUI, GHIOCEILOR

PT51ZS17F1 Schimbarea stilpilor
LEA 0.4
KV

2023-07-19
08:00:00

2023-07-19
16:00:00

FARA DECONECTARI VIILOR:7;9 PT565ZTO8
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-07-19
12:30:00

2023-07-19
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-19
12:30:00

2023-07-19
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
16:00:00

FARA DECONECTARI PT109ZS14 Curatirea traseului
LEC
10KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
16:00:00

S. RUBLENITA STR. DOINA, M. VITEAZU, P. RARES,
3,5,7,9,11,13,10,12,14, CRIZANTEMILOR, INDEPENDENTEI
1,2,3

PT652IR16F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
16:00:00

S. RUSLANOVCA STR. I. MICIURIN, M. VOLONTIR, L.
IGNATIEV, ALFA NISTRU, CALMATUI, GHIOCEILOR

PT51ZS17F1 Schimbarea stilpilor
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
16:00:00

S. IORJNITA STR. M. COSTIN, V. OSADCIUC, S. VOVC,
VALII, IZVORULUI, COSAUTULUI, SALCIMILOR, VIILOR,
SF. APOSTOLI PETRU SI PAVEL

PT133IR3F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
16:00:00

FARA DECONECTARI PT199VN7
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
16:00:00

FARA DECONECTARI PT200VN7
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
20:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
20:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-20
08:00:00

2023-07-20
16:00:00

FARA DECONECTARI VIILOR:9/1;9/2 PT565ZTO8
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

FARA DECONECTARI VIILOR:9/3;9/4 PT565ZTO8
Reparatia panoului
de evidenta

Bloc
locativ

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
20:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F1 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
20:00:00

STR. INDEPENDENTEI, RAEVSCHII, CAPITAN IEPURE,
ACADEMICIANUL E. POPUSOI

PT604EG8F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

FARA DECONECTARI PT278VN7
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

FARA DECONECTARI PT336VN7
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

FARA DECONECTARI ON7
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA
10KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

FARA DECONECTARI PT253BB10
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

FARA DECONECTARI PT317ZS4 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

FARA DECONECTARI PT338SR3 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

FARA DECONECTARI PT779ZS7 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

FARA DECONECTARI PT782IR16 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
16:00:00

CALEA BALTULUI:92;92 PT109ZS14
Montarea
mansoanelor la lEC
10/04 KV

LEC
10KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:00:00

2023-07-21
20:00:00

S. IORJNITA STR. COCORILOR, V. MELNIC, M. STARSII,
LIMBA NOASTRA, DRUMUL SALCIILOR, G. NACU 1 - 5, S.
SPINEI, TRANDAFIRILOR, PLOPILOR 6,8,10,12,14,11,13,15,17

PT244IR3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT182VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT183VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT211VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT216VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT277VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT413VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT447VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT628VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT647VN5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-21
08:30:00

2023-07-21
16:00:00

S. STOICANI, S. DUBNA PT752VN5 Reparatia curente
LEA
10KV


